
 

 

 

 

 

 

 

 

LOVE ME TO HEAVEN 

de Gregory Danvoie & Guillaume Richard 
  BEL & FR                                                                       Mars 2025 

Description LINE, 32 comptes, 4 murs, 1 TAG, ending 

Niveau NOVICE 

Musique Love me to heaven (Jonas Brothers) 

Départ Après 40 comptes (8+32) 
 

 

COMPTES 

 

 

PAS 

 

DESCRIPTION 

 

MUR 

1,2 

3,4 

5,6 

7 

8 

R rock forward, recover 

R side rock, recover 

R behind L side 

1/8 L & R forward 

L touch behind 

Appuyer PD devant, ramener PDC sur PG 

Appuyer PD à D, ramener PDC sur PG 

Croiser PD derrière PG, poser PG à G 

1/8 à G en posant PD devant 

Toucher PG croisé derrière PD 

12:00 

12:00 

12:00 

10:30 

10:30 

1 

2 

3,4 

5,6 

7,8 

L back 

3/8 R & R step fwd 

L step fwd, R brush 

R diag back, L touch 

L diag back, R touch 

Poser PG derrière 

3/8 de tour à D en posant PD devant 

Poser PG devant, brosser plante PD/PG vers l’avant 

Poser PD en diagonale arrière D, toucher PG/PD 

Poser PG en diagonale arrière G, toucher PD/PG 

10:30 

03:00 

03:00 

03:00 

03:00 

1,2 

3,4 

5,6 

7,8 

R back rock, recover 

R toe strut forward 

L step, pivot ½ turn R 

L toe strut forward 

Appuyer PD derrière, ramener PDC sur PG 

Poser plante PD devant, abaisser talon PD 

Poser PG devant, pivoter d’1/2 tour à D 

Poser plante PG devant, abaisser talon PG 

03:00 

03:00 

09:00 

09:00 

1,2 

3,4 

5,6 

7,8 

option 

R rocking chair fwd 

 

V step 

 

Open arms 

Appuyer PD devant, ramener PDC sur PG 

Appuyer PD derrière, ramener PDC sur PG 

Poser PD en diagonale avant D, poser PG à G 

Ramener PD au centre (en arrière), ramener PG/PD 

Sur le chant « love me to heaven » : ouvrir les bras devant et abaisser 

09 :00 

09 :00 

09 :00 

09 :00 

TAG  A la fin du 6ième mur Ajouter les 4 comptes suivants : 06 :00 

1,2 

3,4 

5,6 

7,8 

K step & claps Poser PD en diagonale avant D, toucher PG/PD et taper les mains 

Poser PG en diagonale arrière G, toucher PD/PG et taper les mains 

Poser PD en diagonale arrière D, toucher PG/PD et taper les mains 

Poser PG en diagonale avant G, toucher PD/PG et taper les mains 

06 :00 

06 :00 

06 :00 

06 :00 

ending Au dernier mur Modifier les 4 derniers comptes 06 :00 

5,6 

7,8 

R step, pivot ½ turn L 

R walk L walk  

& Heart with hands 

Poser PD devant, pivoter d’1/2 tour à G 

Avancer de 2 pas : poser PD devant, poser PG devant 

Et former un cœur avec les mains devant vers le haut 

12 :00 

12 :00 

12 :00 

 

Recommencez au début et amusez-vous bien … 

Chorégraphie traduite par Stéphanie pour l’association DA.CO.TA (33). 
Se reporter à la feuille de danse originale du chorégraphe qui seule fait foi. 
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